
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 – pročišćeni 

tekst i 8/24), Vijeće Gradske četvrti Donji grad na 14. sjednici održanoj 12. veljače 2025., 

donijelo je 

PROGRAM 

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADSKE ČETVRTI DONJI GRAD ZA 2025.  

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Sarajevska ulica od Ulice Matije Gupca do Crkvene ulice  

2. Mostarska ulica, izlaz prema groblju  

3. Vukovarska cesta  

- od Ulice Josipa Huttlera do Ulice Zeleno polje, južna 

strana  

 

4. Krstova ulica  

- od kć. br. 40 do kć. br. 60, južna strana 

- od Ulice Ksavera Šandora Gjalskog do Ulice Zeleno 

polje, južna strana 

 

5. Vodenička ulica   

6. Park kraljice Katarine Kosača od Ulice Josipa Huttlera 

do Hitnog prijema 

 

7. Vijenac Murse kod pošte, zapadna strana  

8. Cvjetkova ulica od Ulice Matije Gupca do Crkvene ulice  

9. Ulica sv. Petka od Ulice Matije Gupca do Krstove ulice  

10. Ulica Mije Kišpatića od kć. br. 34 do kć. br. 52  

11. Ulica Josipa Huttlera  

- od kć. br. 25 do Vodeničke ulice 

- od tramvajske pruge do Vukovarske ceste, zapadna 

strana 

 

12. Ulica Jovana Gojkovića, sjeverna strana  

13. Ulica Ive Tijardovića, sjeverna strana  

14. Iza zgrade GČ Donji grad, Krstova ulica kć. br. 97b  

 UKUPNO: 79.492,00              

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Postavljanje zaštitnih stupića 

-  Vijenac Murse od sportske dvorane Obrtničke škole do 

trafostanice 

- Ulica Jovana Gojkovića ispred kć. br. 1 

 

2. Postavljanje klupa s naslonom 

-  Ulica Josipa Huttlera kć. br. 27 (2) 

-  Vijenac Murse,  kć. br. 1 (2) 

-  Vijenac Murse, malonogometno igralište (2) 

 

3. Postavljanje posuda za otpad 

-  Krstova ulica kć. br. 97b, dvije uz klupu za sjedenje  

-  Vijenac Murse 

 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

-  OŠ Ljudevita Gaja kod autobusne stanice 

-  Ulica Matije Gupca od Trga bana Josipa Jelačića do 

Ugostiteljske škole 

-  Ulica Zeleno polje od Ulice Matije Gupca do Ulice 

Olimpije 

- Trg bana Josipa Jelačića uz nogostup do Ulice Branka   

Radičevića  

4. Postavljanje posuda za pseći otpad 

-  Krstova ulica kć. br. 97b, iza zgrade Gradske četvrti (2) 

-  Vukovarska cesta od Medicinske škole do MIO 

Standarda (1) 

-  Ulica Zeleno polje (1) 

-  Sarajevska ulica (1) 

-  Ulica Matije Gupca od Trga bana Josipa Jelačića do 

Ugostiteljske škole (2) 

-  Trg bana Josipa Jelačića uz nogostup kroz park (2) 

-  Cvjetkova ulica (3) 

 

5. Postavljanje prometnog ogledala  

- Crkvena ulica, ispred kć. br. 27 

 

6. Postavljanje pozivnog semafora 

-  Križanje Vukovarske ceste i Ulice Zeleno polje 

 

7. Postavljanje posuda za sadnju stabala 

-  Trg bana Josipa Jelačića, tramvajsko stajalište kod  

    tržnice (4) 

 

 UKUPNO: 15.000,00 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje javnih zelenih površina i sadnja po potrebi  

 UKUPNO: 5.000,00 

 

 

SVEUKUPNO: 99.492,00 

 

Broj:  27/2025          

Osijek, 12. veljače 2025.  

 Potpredsjednik 

 Vijeća Gradske četvrti Donji grad 

 Igor Noskov, v. r. 


